
Vážená paní, Vážený pane,

dne 13.3.2024 rozhodla valná hromada společnosti KOZUBOVÁ a.s., se sídlem Návsí č.p. 791, Návsí, PsČ739 92,
lČO 47673061 zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 530 (,,Společnost"), o nuceném přechodu vlastnického
práva ke všem účastnickým cenným papírům Společnosti na hlavního akcionáře, kterým je společnost NETIS, a.s.,
se sídlem č.p. 905, 739 92 Návs| lČ 258 38 938, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2L87 (,,Hlavní akcionář") dle § 375 zákona č. 9O/2O12 Sb., o
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zoK").

V dŮsledku tohoto rozhodnutí ke dni 1.6.4.2o24již nejste akcionářem společnosti a náleží Vám protiplnění ve výši
279,77 Kč za každý jeden kus kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě 500,- Kč,
emitované Společností (dále jen Akcie).
Jak jsme Vás již informovali v předchozí komunikaci, je předání Akcií podmínkou vzniku práva na zaplacení
protiplnění za Akcie přešlé na Hlavního akcionáře, přičemž v souladu s § 387 odst. 1 ZOK byla lhůta k odevzdání
Akcií 30 dnŮ ode dne přechodu vlastnického práva k Akciím na Hlavního akcionáře, tj, do 16.05.2024.

Do dnešního dne stále část z Vás, bývalých akcionářů Společnosti, dosud neodevzdala Akcie a Společnost se proto
rozhodla vsouladu s § 387 odst. 2 ZOK stanovit dodatečnou lhůtu kodevzdání Akcií, a to lhůtu vtrvání od
L0.6.2O24 do 24.6.2O24.

Protiplnění bude vyplaceno tomu, kdo byl vlastníkem akcií Společnosti k okamžiku přechodu akcií na Hlavního
akcionáře. Pokud bude prokázán vznik zástavního práva k těmto akciím, poskytne se protiplnění zástavnímu
věřiteli, ledaže (dosavadní) vlastník akcií, prokáže že zástavní právo ještě před přechodem vlastnického práva
k akciím na hlavního akcionáře zaniklo.
Protiplnění bude akcionáři vyplaceno poté, co akcionář odevzdá všechny jím doposud držené akcie společnosti
KOZUBOVÁ a.s. v sídle společnosti na adrese Návsí č.p. 791, Návsí, PsČ 739 92, a to každé pracovní pondělí a
středu mezi 9:00 - 11:00 a 13:00 - 15:00 hodinou. Před předáním akcií prosím kontaktujte Společnost za účelem
domluvy schŮzky na tel. č.: 6O273t 584 nebo 601 137 873 nebo 702 235 821 nebo na emailu: netis@seznam.cz.

O předání akcií bude sepsán protokol, ve kterém akcionář uvede platební instrukce pro uýplatu protiplnění, tj.
číslo bankovního účtu. Při předání akcií je nutno se prokázat platným průkazem totožnosti. V případě, že akcie
bude za vlastníka předkládat osoba, která nebyla k datu přechodu jejich vlastníkem, je nutné, aby také odevzdala
plnou moc s úředně ověřeným podpisem oprávněné osoby. Zmocněncj právnických osob se prokáží plnou mocís
úředně ověřeným podpisem osoby oprávněné.za nijednat.
Výplata protiplnění je zajištěna v souladu s usnesením valné hromady prostřednictvím pověřeného obchodníka
s cennými papíry, společností CYRRUS CORPORATE FlNANCE, a.s., sídlem jana Babáka 2733lIl, Královo Pole,6L2
00 Brno, lČ:27758419, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet dosavadního akcionáře zapsaný
v seznamu akcionářŮ (případně na bankovní účet zástavního věřitele), nebo na jiný bankovní účet sdělený
dosavadním akcionářem (případně zástavním věřitelem) při odevzdání akcií.
Výplata protiplnění je podmíněna předchozím odevzdáním akcií společnosti KOZUBOVÁ a.s. a proběhne bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou týdnů ode dne předání akcií.

Závěrem Vás upozorňujeme, že pokud nepředložíte Akcie ve výše stanovené dodatečné lhůtě, bude
představenstvo Společnosti postupovat v souladu se svou povinností dle § 387 odst. 2 ve spojení § 346 odst. 1

věty prvníZOK a prohlásí nevrácené Akcie za neplatné.
V případě dotazŮ dkajících se v,ýše uvedené záležitosti nás můžete kontaktovat na tel. čísle .: 60273t 584 nebo
na emailu: netis@seznam.cz.

lng. Jan Janiczek "

p edseda p edstaÝen tt

S pozdravem

,r'

KOZUBOVA a.s.

I


